i e
w Iangstrecke Startliste 302 PR2 M1x Ruderclub Hansa xr

302 PR2 M1x

Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl Jahrgangl
09:00:00 Paul Umbach RC Nirtingen 2002

26.11.2024 15:52



- o
py Iangatrecke Startliste 303 PR1 M1x Ruderclub Hansa xr

303 PR1 M1x

Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl Jahrgangl
0 RubenHamacher MannheimerRV-Amiecitia 1997

26.11.2024 15:52



[E‘V/ langstrecke Startliste 304 PR2 W1x

Ruderclub Harﬂ;" “‘-““:'__...
o il 0. St l'll'l,'
304 PR2 W1x
Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl Jahrgangl
09:04:00 Jasmina Bier RG HANSA e.V. 1997
09:05:00 Manuela Diening RV Miunster 1992

09:06:00 Thyrza Kiewik Offenbacher RG Undine 1996

26.11.2024 15:52



DRV “ langstrecke

308 PR3 Mix2x

Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl

09:10:00 Jan Helmich  RC Hansa Dortmund

09:11:00 Claire Licht Breisacher RV

09:12:00 David Schafer Mannheimer RV Amicitia 1987
09:13:00 Esther Linner Karlsruher RV Wiking
09:14:00 Daniel Miiller RTHC Bayer Leverkusen 1993

Startliste 308 PR3 Mix2x

Jahrgangl Ruderer2 Verein2
1998 Hermine Krumbein RK Normannia
2003 Moritz Hagen Rudern und Sport Steinmihle 2005

1995 Julian Muller
Inken Ramoller ARC zu Mnster

Susanne Lackner Mannheimer RV Amicitia
Karlsruher RV Wiking

Ruderclub HHI‘I‘.I;" o —
o wBgt n W Srlrmand l'l"-,'-ﬂ--'.Il
'-.
L

Jahrgang2

26.11.2024 15:52



i e
w Iangstrecke Startliste 310 PR3 M1x Ruderclub Hansa xr

310 PR3 M1x

Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl Jahrgangl
09:15:00 Jan Rothlander RC Bergedorf 2006
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ER/W la ngstrecke Startliste 310 PR3 M1x Ruderclub Hansa 1:____
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ER/W la ngstrecke Startliste 310 PR3 M1x Eut“ﬂk”“‘:ﬂv

Verein5 Jahrgang5
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DRV “ langstrecke

312SM 1x A

Startnr.

Startzeit Rudererl

09:30:00 Oliver Zeidler
09:31:00 Marc Weber
09:32:00 Tim Ole Naske
09:33:00 Anton Finger
09:34:00 Max Appel

09:35:00 Laurits Follert
09:36:00 Mattes Schonherr
09:37:00 Torben Johannesen
09:38:00 Olaf Roggensack
09:39:00 Benedict Eggeling
09:40:00 Max John

09:41:00 Wolf Niclas Schroder
09:42:00 Sonke Kruse
09:43:00 Julius Alexander Christ
09:44:00 Kaspar Virnekas
09:45:00 Paul Berghoff
09:46:00 Alexander Finger
09:47:00 Felix Heinrich
09:48:00 Paul Kruger
09:49:00 Arno Gaus

09:50:00 Paul David Leerkamp
09:51:00 Finn Wolter
09:52:00 Mark Hinrichs
09:53:00 Jannik Metzger
09:54:00 Moritz Marchart
09:55:00 David Junge
09:56:00 Marc Kammann
09:57:00 Theis Hagemeister
09:58:00 René Schmela

Startliste 312 SM 1x A

Vereinl

Frankfurter RG Germania
Rudern und Sport Steinmihle
RG HANSA e.V.

Berliner RC

SC Magdeburg

Crefelder RC

RC Potsdam

RC Favorite Hammonia
RC Tegel 1886

RC Favorite Hammonia
ORC Rostock

RU Arkona Berlin

RV Mnster

RTHC Bayer Leverkusen
Minchener RC

SC Magdeburg

Berliner RC

RK Normannia

RC Favorite Hammonia
Bonner RG

Osnabriicker RV

RC Witten

Limburger CIfW
Marbacher RV
Stuttgarter RG

RC Favorite Hammonia
Der Hamburger und Germania RC
Frankfurter RG Germania
Berliner RC

Jahrgangl
1996
1997
1996
1998
1996
1996
2000
1994
1997
1999
1997
1996
2000
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2000
1998
1997
1997
1997
1997

Ruderclub Hansa " " ==

o il 0. St 'l,
k'

.
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DRV “ langstrecke

09:59:00 Tom Tewes

10:00:00 Cornelius Conrad
10:01:00 Simon Schubert
10:02:00 Oliver Niclas Holtz
10:03:00 Tom Niklas Granitz
10:04:00 Til Schindelhauer
10:05:00 Ole Hanack

10:06:00 Jakob Geyer
10:07:00 Sydney Calvin Garbers
10:08:00 Moritz Kiipper
10:09:00 Christian Aethner
10:10:00 Oskar Emil Otto Kroglowski
10:11:00 Ole Hohensee
10:12:00 Simon Haible
10:13:00 Tobias Strangemann
10:14:00 Paul Klapperich
10:15:00 Ole Bartenbach
10:16:00 Paul Martin
10:17:00 Sven Achterfeld
10:18:00 Hannes Post
10:19:00 Leonardo Rosenquist
10:20:00 Johann Svoboda
10:21:00 Jan Henrik Szymczak
10:22:00 Ben Hannes Gebauer
10:23:00 Vinzent Kuhn
10:24:00 Justus Beckmann
10:25:00 Tom Olbrich
10:26:00 Carl Sgonina
10:27:00 Yannik Sens
10:28:00 Kjell Richter
10:29:00 Lukas Haaser
10:30:00 Ben Tazir

Startliste 312 SM 1x A

Minchener RC

Dresdner RC

USV TU Dresden

Rostocker RC

Berliner RC

Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln
Hanauer RC Hassia

Berliner RC

Hannoverscher RC

RC "Westfalen" 1929 e.V. Herdecke
Hallesche-Rvg. Béllberg u. Nelson
Erster Kieler RC

Stralsunder RC

RG Treis-Karden

RV Dorsten

Bonner RG

RG Speyer

Kettwiger RG

Renn-Rugm. Milheim

RV Minster

RC Allemannia

Berliner RC

Crefelder RC

RK am Wannsee

RV Minster

RV Bochum

Dresdner RV

Dresdner RC

Berliner RC

Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln
Laubegaster RV Dresden

RC Favorite Hammonia

2001
2005
2001
2003
2002
2002
2004
2004
2003
2003
2004
2002
2006
2003
2005
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2002
2002
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005

Ruderclub Hansa " " ==

o il 0. St 'l,
k'

.
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DRV “ langstrecke

10:31:00 Leo Fischer

10:32:00 Tom Hesse

10:33:00 Moritz Miiller
10:34:00 Alvar Floter

10:35:00 Leon Gronbach
10:36:00 Jakob Rastetter
10:37:00 Keno Salzmann
10:38:00 Oscar Morton Krause
10:39:00 Jonathan Vincent Ebel
10:40:00 Lars Trampert
10:41:00 Maximilian Brill
10:42:00 Sebastian Hopf
10:43:00 Daniel Hopf

10:44:00 Ben Henke

10:45:00 Christian Klein
10:46:00 Bruno Johann Hirsch
10:47:00 Jesse llsemann
10:48:00 Nick Sommerfeldt
10:49:00 Hugo Thomas
10:50:00 Marcus Albrecht
10:51:00 Matti Thomas
10:52:00 Max Lennart Rosenfeld
10:53:00 Emil Beck

10:54:00 Lino Zastrow
10:55:00 Jakob Behnke
10:56:00 Alexander Vorobyev
10:57:00 Moritz Eckmann
10:58:00 Armin Gerber
10:59:00 Friedrich Amelingmeyer
11:00:00 Finn Bontjer

11:01:00 Paavo Schewe
11:02:00 Mikel Mardaras-Peters

Startliste 312 SM 1x A

Bremer SC RA

SC Magdeburg

SC Magdeburg
Frankfurter RG Germania
RG Speyer

Hanauer RC Hassia
Frankfurter RG Germania
Ratzeburger RC
Hannoverscher RC
Karlsruher RV Wiking
RG Speyer

RV Mnster

RV Minster

RC Potsdam
Mannheimer RC
K6élner RV

RG HANSA e.V.

RC Allemannia

Der Hamburger und Germania RC
Berliner RC

RV Wandsbek
Libecker RG
Saarbriicker RG Undine
USV TU Dresden

WSV Godesberg
Libecker RG

Libecker RG

ORC Rostock
Osnabriicker RV
Limburger CIfW

ORC Rostock

Ulmer RC Donau

2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2004
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2001
2006
2005
2006
2006
2003
2005
2002
2006
2006
2006

Ruderclub Hansa " " ==

o il 0. St 'l,
k'

.
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[EI/ |angstrecke Startliste 312 SM 1x A ““"i"lﬂ?,,’ﬂ'lf_fi'“?&ﬁ':

Y

.

11:03:00 Yannick van Dijk RC Hamm 2005
11:04:00 Tillmann Zander SC Magdeburg 2006
11:05:00 Sebastian Laurent Mannheimer RC 2005
11:06:00 Alexander Warren RG Wiesbaden- Biebrich 2006
11:07:00 Nils Maximilian von Biillow RC Allemannia 2000
11:08:00 Malte Machwitz Ratzeburger RC 2003
11:09:00 Magnus WeiR RC Allemannia 2006
11:10:00 Raoul Overrath Mainzer RV 1999
11:11:00 Niklas Lebede Crefelder RC 2002
11:12:00 Moritz Wiebke Celler RV 2006
11:13:00 Tom Czorny Hannoverscher RC 2004
11:14:00 Ben Wolke Crefelder RC 2003
11:15:00 Justus Anton Bormann LRC Wiking v.1875 2005
11:16:00 Tobias Gathmann Stuttgart-Cannstatter RC 2005
11:17:00 Henning Kalmbach Stuttgart-Cannstatter RC 2006
11:18:00 Nils Busch Crefelder RC 2006
11:19:00 Henk Grote H6lmann Berliner RC 2006
11:20:00 Justus de Gruyter Crefelder RC 2006
11:21:00 Justus Kiefer Renn-Rugm. Milheim 2006
11:22:00 Colin Gaugler Ulmer RC Donau 2006
11:23:00 Jonas Frommhold Essen-Werdener RC 2006
11:24:00 Maximilian Rihling Mainzer RV 2005
11:25:00 Tobias Bohm Mainzer RV 2004
11:26:00 Noel Jaschke RV Rauxel 2005
11:27:00 Yannick Kiwitt RC Hansa Dortmund 2004
11:28:00 Henning Maalien RC Witten 2003
11:29:00 Tim Vennes Renn-Rugm. Milheim 2006
11:30:00 Karl Baillot Mannheimer RC 2006
11:31:00 Friedrich Romberg RV Emscher Wanne-Eickel-Herten 2005
11:32:00 Justus Weber RC Hansa Dortmund 2005
11:33:00 Julius Kaim RR TVK Essen 2004
11:34:00 Sebastian Kleinsorgen RC Meschede 1988

26.11.2024 15:52
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PEW Iangﬁtrecke Startliste 312 SM 1x A Ruderclub Hansa \ = 22,
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11:35:00 Adrian Klingemann Minchener RSV Bayern 2001
11:36:00 David Kalle RC "Westfalen" 1929 e.V. Herdecke 2004
11:37:00 Boy Lewe Marks Kettwiger RG 2005
0 fakebKnapp SCBHiKLeipzig 2006
0 Fimo-Strache HanneverseherRE 2003
0 JonasGelsen RENassevia-Heehst 206%
0 Hulian-Garth ErefelderRE 2001

26.11.2024 15:52



DRV “ langstrecke

313 SF1x A

Startnr.

Startzeit

Rudererl

11:45:00 Alexandra Foster

11:46:00
11:47:00
11:48:00
11:49:00
11:50:00

Frauke Hundeling
Lisa Gutfleisch
Sarah Wibberenz
Pia Greiten

Lena Wolke

11:51:00 Johanna Debus

11:52:00

Charlotte Burgdorf

11:53:00 Julia Tertlinte
11:54:00 Julia Stoeber

11:55:00
11:56:00
11:57:00
11:58:00

Ricarda Heuser

Olivia Clotten

Harriet Wappler-Niemeyer
Michelle Sophie Lebahn

11:59:00 Tabea Kuhnert
12:00:00 Annabelle Bachmann
12:01:00 Anna Hartl

12:02:00
12:03:00

Paula Hartmann
Malou Wollenhaupt

12:04:00 Clara Reiter
12:05:00 Antonia Labonde

12:06:00
12:07:00

Paula Gerundt
Maike Bottcher

12:08:00 Alicia Bohn
12:09:00 Stella Kreft

12:10:00

Leonie Ristow

12:11:00 Sophia Brenke
12:12:00 Janina Krober
12:13:00 Charlotte Scholz

Startliste 313 SF 1x A

Vereinl

RC Meschede

Deutscher RC
Heidelberger RK

RC Havel Brandenburg
Osnabriicker RV

SC Magdeburg
Frankfurter RG Germania
RV Weser

RV Mnster

Kettwiger RG

RG Miinchen

Neusser RV

Ulmer RC Donau

RC Potsdam

SC Magdeburg

RV Ingelheim

Frankfurter RG Germania
Mainzer RV

Frankfurter RG Germania
Karlsruher RV Wiking
Frankfurter RG Germania
Saarbriicker RG Undine
Greifswalder RC Hilda

RG Speyer

SC Magdeburg

RC Potsdam

Karlsruher RV Wiking

SC Magdeburg
Duisburger RV

Jahrgangl
2002
1995
1999
2001
1997
2003
2003
2005
1997
2006
2003
2002
2002
2004
2000
2000
1995
2002
2003
2004
2003
2002
2001
1998
2005
2004
2006
2005
2006

Ruderclub Hansa " " ==

o il 0. St 'l,
k'

.
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DRV “ langstrecke

12:14:00 Sandrine Bartos
12:15:00 Laura Bussian
12:16:00 Lanea Rater
12:17:00 Tjorven Stina Schneider
12:18:00 Victoria Hory
12:19:00 Ayse Giindiiz
12:20:00 Tabea Koop
12:21:00 Charlotte Johnson
12:22:00 Anna Schiefer
12:23:00 Florentina Riffel
12:24:00 Lina Gotze
12:25:00 Sophie Egger
12:26:00 Lena Ivanda
12:27:00 Hanna Sattler
12:28:00 Lisa Behrens
12:29:00 Lara Wernecke
12:30:00 Nike Utesch
12:31:00 Alina Kriiger
12:32:00 Raphaela Werner
12:33:00 Johanna Schell
12:34:00 Frederike Patorra
12:35:00 Leni Kotitz
12:36:00 Sara Grauer
12:37:00 Klara Oenings
12:38:00 Charlotte Hentschel
12:39:00 Esther Boning

12:40:00 Alexandra-Maria Rambow

12:41:00 Pauline von Hobe-Gelting
12:42:00 Lene Holkenbrink
12:43:00 Malin von der Aue
12:44:00 Lotte Martin

12:45:00 Leonie Goller

Startliste 313 SF 1x A

SC Magdeburg

Hanauer RC Hassia

RC Tegel 1886

RV Bochum

SC DHfK Leipzig

RU Arkona Berlin

RC Rapid Berlin

Frankfurter RG Germania
Deutscher RC

RC Potsdam

Libecker RG

RG Miinchen

Frankfurter RG Germania

RC Nirtingen

Der Hamburger und Germania RC
SC Magdeburg

Der Hamburger und Germania RC
Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln
Mainzer RV

Saarbriicker RG Undine

RV Wolgast

RC Potsdam

RV Minster

RC Sorpesee

Bonner RG

WSV Honnef

RC Potsdam

Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln
RC Allemannia

Neukoliner RC Berlin

Kettwiger RG

RV Friedrichshafen

2005
2006
2006
2005
2000
2003
2004
2006
2004
2005
2003
2006
2006
2006
2003
2006
2006
2005
2004
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2006
2006
2005
2006
2006
2005

Ruderclub Hansa " " ==

o il 0. St 'l,
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DRV “ langstrecke

O O OO o o o

12:46:00 Sina-Maria Stumpf
12:47:00 Anne Kistenpfennig
12:48:00 Theresa Siegl

12:49:00 Nathalie Sendjuk
12:50:00 Alisa Lehenchenko
12:51:00 Lisa Nagler

12:52:00 Greta Renate Coldewey
12:53:00 Lena Kéhn

12:54:00 Hanna Scherenberg

NeraPeuser RU-ArkeraBerhin

I Mt : . E
Fabea-Schendekeht REHansa-Dertmund

I o | RCG i Diisseldort
otk . . _Mithei
Marer\Lolz REPRotsdam

Startliste 313 SF 1x A

Deutscher RC
Mainzer RV

RV Kurhessen-Cassel
RK am Wannsee
Hannoverscher RC
Ulmer RC Donau
Hannoverscher RC
Hannoverscher RC
Hannoverscher RC

N B
Ruderclub HHI‘IHII"-., W

o il 0. St 'l,

Y

.
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[Ey |aﬂgEtl’EEkE Startliste 315 SM 1x A LG Ruderciub Hana {20

o il 0. St '-"
k'
!
315SM 1x A LG

Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl Jahrgangl
0 MaximitianRikling Mai RV 2005
13:01:00 Paul Josenhans Frankfurter RG Germania 2005
13:02:00 Luca Britten Saarbriicker RG Undine 2005
13:03:00 Naveen Shah RV Kurhessen-Cassel 2006
13:04:00 Theo Kroschel Renn-Rugm. Miilheim 2006
0 FobiasBéhm MainzerRY 2004

26.11.2024 15:52



[E‘V/ la ngatrecke Startliste 316 SF 1x A LG Rudarciub Hama |

o il 0. St '-"

316 SF1xA LG

Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl Jahrgangl
13:05:00 Marion Reichardt ARC Wiirzburg 1997
13:06:00 Johanna Reichardt ARC Wiirzburg 1997
13:07:00 Pia Otto Kélner RV 2000
13:08:00 Paula Meyenburg Bonner RG 2004

26.11.2024 15:52



DRV “ langstrecke

317JM 2-A

Startnr.

Startzeit

13:15:00
13:16:00
13:17:00
13:18:00
13:19:00
13:20:00
13:21:00
13:22:00
13:23:00
13:24:00
13:25:00
13:26:00
13:27:00
13:28:00
13:29:00
13:30:00
13:31:00
13:32:00

Rudererl

Collin Liebe

Linus Breinl

Lars Berkemeyer
Peer Luis Czorny
Liam Kerstgens
Malte Altmeyer
Elias Sander

Philipp van Ophoven
Christian Stauder
Mats Brunow

Jakob Grol3e Beilage
Julian Heise

Marvin Heise
Danylo Tomkovyd
Clemens Hundhausen
Mattes Vogt
Lambert Hattstein
Johann Franz

Vereinl

Bessel-RC

RV Minster

RC Hansa Dortmund
Hannoverscher RC
Renn-Rugm. Miilheim
Kblner RV
Osnabriicker RV

RV Minster

ERRV

RC "Westfalen" 1929 e.V. Herdecke

Osnabriicker RV
Bessel-RC

Osnabriicker RV

RV Minster

Bonner RG

ARC zu Minster
Crefelder RC

RC Germania Diisseldorf

Startliste 317 JM 2- A

Jahrgangl Ruderer2

2007
2008
2009
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008

Jan Lehzen

Linus Béckenholt
Luis Riibenstrunk
Nicolai Gablenz
Stephan Winterberg
Leonhard Kéhler
Carl-Ludwig Soltau
Hannes Dérnemann
Timo Krings

Moritz Loske

Ben Timpe

Jonas Steinmeier
Enno Becher

Jannis Breinl

Josh Solmecke
Fietje Geldermann
Julius Nolte

Noah Hirschfeld

Ruderclub Hansa " " ==

o il 0. St 'l,

Verein2

Bessel-RC

ARC zu Minster

RC Germania
Hannoverscher RC

RV Waltrop

Bonner RG

RV Weser

RC Hamm

RTHC Bayer Leverkusen
RC Germania
Osnabricker RV
Bessel-RC

Deutscher RC

RV Minster

Bonner RG

ARC zu Minster
Crefelder RC

RC Germania Dusseldorf

Y

.

Jahrgang2
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
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Dﬂ/ Iangsltrecke Startliste 318 JF 2- A n“t"lﬂ?ﬂiﬁé‘?&;

Y

.

318JF2-A
Startnr. Startzeit Rudererl Vereinl Jahrgangl Ruderer2 Verein2 Jahrgang2
13:33:00 GesaJunge RG HANSA e.V. 2007 Leonie Grube SC Magdeburg 2007
0 Svea-Hirseh StuttgarterRG 2007 Helere-Winsehe — StutigarterRG 2067
13:34:00 Charlotte Kanne Miindener RV 2007 Merle Schleef Deutscher RC 2007
13:35:00 Lotte-Marie Gehre RV Datteln 2008 Irma Schimmele ERRV 2007
13:36:00 Frida Weiler ERRV 2008 Annika Rychwalski Duisburger RV 2008
13:37:00 Jenna Klein Bessel-RC 2007 Lenie Zimmermann Bessel-RC 2008
13:38:00 Antonia Mohnfeld ERRV 2007 Jonna Thiebes RTHC Bayer Leverkusen 2008
13:39:00 Emelie Ricker Hermann Billung Celle 2008 Nele Mauritz SRV Hannover 2008
13:40:00 Lisa Mislovic RC Germania Disseldorf 2008 Holly Kestel RC Germania Disseldorf 2007
13:41:00 Charlotte Paschke Crefelder RC 2007 Annika BeiRel Crefelder RC 2008
13:42:00 Lea-Sophie Lehde RC Witten 2008 Amelie Lehde RC Witten 2008
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DRV “ langstrecke

319JM 1x A

Startnr.

Startzeit Rudererl
13:50:00 Florian Schulze
13:51:00 Max Laurens Thiele
13:52:00 Yaroslav Zakharov
13:53:00 Till Schoning
13:54:00 Jona Sadlowski
13:55:00 Ensio Floter
13:56:00 Robin Weil3
13:57:00 Frederik Wilken Schréder
13:58:00 Anori Benz
13:59:00 Markus Junge
14:00:00 Wilhelm Kaidel
14:01:00 Fritz M6nch
14:02:00 Jakob Gelsen
14:03:00 Kenzo Hellgardt
14:04:00 Jan Koch
14:05:00 Tom Zeller
14:06:00 Arne Lange
jannistammers
14:07:00 Oliver Wetzel
14:08:00 Johannes Hiilbusch
14:09:00 Jonathan Neuer
14:10:00 Lukas Albrecht
14:11:00 Jan Fischer
14:12:00 Johann Béhne
14:13:00 Eric Schreiber
14:14:00 Linus Heinrich
14:15:00 Jan Lohmeyer
14:16:00 Lennart Freck
14:17:00 Hendrik Tobias Schepers

Startliste 319 JM 1x A

Vereinl

Hildesheimer RC

WSV Godesberg
Hannoverscher RC

RV Bochum

RV Gelsenkirchen
Frankfurter RG Germania
Hannoverscher RC

LRV Schleswig Holstein
RG Miinchen

RV Nirnberg

RV Hellas Offenbach
Saarbriicker RG Undine
Frankfurter RG Germania
Hannoverscher RC
Bessel-RC

RC "Westfalen" 1929 e.V. Herdecke
Crefelder RC

R\ Datteln

Bonner RG

Uerdinger RC
Hannoverscher RC

RC Witten

RV Rauxel

Bessel-RC

Bonner RG

ARC zu Minster

RC Witten

RV Datteln

RC Germania Diisseldorf

Jahrgangl
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007

Ruderclub Hansa " " ==

o il 0. St 'l,
k'
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DRV “ langstrecke

14:18:00 Tarek Ennasiri

14:19:00

Hans Zachert

14:20:00 Simon Ni

14:21:00
14:22:00

Piet Locher
Emil Liptow

14:23:00 Aaron Greuel

14:24:00
14:25:00
14:26:00

Leon Birkle
Nils Schmolzing
Marijan Mohrhenn

14:27:00 Joshua Wegermann

14:28:00
14:29:00
14:30:00

Nikolaos Georgitzikis Acosta

Linus Schmid
Philippe Otte

14:31:00 Jona Hamacher
14:32:00 Ali Atay

14:33:00

Maximilian Gemein

Startliste 319 JM 1x A

RC Sorpesee

WSV Godesberg
Crefelder RC

Bonner RG

ERRV

RV Datteln

Crefelder RC

WSV Diisseldorf RG
Renn-Rugm. Miilheim
Neusser RV

RC Germania

RC Germania Diisseldorf
Crefelder RC

RC Germania Diisseldorf
ERRV

Crefelder RC

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008

Ruderclub Hanﬂ.l"ﬂ,?‘:::__'.‘...

o il 0. St 'l,'
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DRV “ langstrecke

320 JF 1xA

Startnr.

0

Startzeit Rudererl
Jette-Sehreiber
14:36:00 Greta Amort
14:37:00 Tamina Peglau
14:38:00 Johanna Stockbauer
14:39:00 Mia Tetiwa
14:40:00 Sara Meckl
14:41:00 Pia Hagel
14:42:00 Anneke lhmann
14:43:00 Elin Kowalik
14:44:00 Meike Mattheis
14:45:00 Lea Scherenberg
14:46:00 Emma Kulak
14:47:00 Johanna Preuss
14:48:00 Pia Kleine-Mollhoff
14:49:00 Anna Pfennig
14:50:00 Emma Scholten
14:51:00 Charlotte Tollmann
14:52:00 Charlotte Gruber
14:53:00 Bella von Assel
14:54:00 Eva Schiiller
14:55:00 Lea Marie Minder
14:56:00 Selma Wascheidt

Vereinl

BesselRE

LRV Schleswig Holstein
SC Magdeburg
Regensburger RK

RV Nirnberg
Regensburger RK
Minchener RC
Saarbriicker RG Undine
RV Weser
Renn-Rugm. Milheim
Deutscher RC

SRV Hannover

ERRV

ERRV

Osnabricker RV
Renn-Rugm. Milheim
Bonner RG
Osnabricker RV

RC Germania
Crefelder RC
Osnabricker RV
Kblner RV

Startliste 320 JF 1x A

Jahrgangl
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
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